
  
 
 
 
 
 

 
Den här veckan har FRO deltagit på  
Almedalsveckan i Visby. Vi har haft medlemmar från både FRO Gotland och FRO Sthlm på plats i 
tältet, och även en MOLOSvagn på plats med tillhörande besättning.  
Vi har lyssnat på många spännande panelsamtal och seminarier, och många finns att titta på i 
efterhand via denna länk: Almedalsveckan Play 
Det man kan lite snabb sammanfatta det med är att totalförsvaret står högt på agendan – med 
fokus på samarbete, beredskap och motståndskraft. Att det är dags att komma igång, och att 
man uppmanar till utbildning på bred front. 
Hoppas ni hängt med oss på sociala medier och hemsidan, för uppdateringar under veckan. 
 
För alla som är intresserade av att delta på förbundsaktiviteter inom cybersäkerhet så finns en 
discord där alla medlemmar är välkomna: https://discord.gg/ddQuy63b9W 
 
FROs beredskapsdag 2025 kommer som vi tidigare meddelat att genomföras lördag 20 
september, och i år är temat ”Du är en del av Sveriges totalförsvar”.   
I år kommer dagen inte bestå av möte och föreläsning, utan i år uppmanar vi i stället alla att stå 
ute på gator och torg mellan kl.11-13 runt om i landet.  
En Dag för Gemenskap, Synlighet och Stolthet! 
Ett digitalt uppstartsmöte för detta kommer äga rum 9/7. (länk kommer senare) 
Angående Beredskapsdagen har ni fått ut ett mejl där ni har möjlighet att ange om det är något 
särskilt ni behöver för att göra denna dag så bra vi bara kan!  
Sista svar på detta formulär är 30 juni, och det är pga att vi ska hinna beställa och om 
möjligt tillgodose Era behov. Det betyder också att om vi inte hört något från just Ert förbund 1 
juli, så tolkar vi det som att ni redan har allt ni behöver för att kunna genomföra 
Beredskapsdagen. 
 
Denna vecka har vi en hälsning från FRO Norrtälje:  
Vi har nöjet att bjuda in till ännu en övning på HF. Likt tidigare kommer vi att nyttja FROs egna 
frekvenser och en uppdaterad version av vår övningsplattform RATATOSK så tillgång till Internet 
och mail behövs under övningen. Se bilaga för alla detaljer. Senaste dag för anmälan är 10/7.  
 
En liten uppmaning till våra 24 förbundsordföranden runt om i landet: 
Inbjudan till kommande ordförandekonferens har gått ut till Er ordförande-mejl. Har du inte 
åtkomst till den så uppmanas du höra av dig till kansliet så hjälper vi dig. 
 
Det kommer gå ut påminnelser till de förbunden som ännu inte skickat in protokoll, 
verksamhetsberättelse och bokslut.  
 
Veckobreven kommer ta sommarlov under veckorna 29-33, men kansliet kommer finnas 
tillgängligt hela sommaren via mejl och telefon, dock med begränsad bemanning.  

FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg! 
Hälsningar,  

Johanna, Helena, Anna, Emma & Kevin 
 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 9/7 – kl. 18.00 Uppstartsmöte inför Beredskapsdagen 
• 14/7-15/8 – Veckobrevet har sommarlov 
• 5/9-7/9 – Ordförandekonferens, fysisk träff, Sundsvall 
• 5/9-7/9 – Centralstyrelsemöte 3  
• 20/9 – FROs egna Beredskapsdag 

Vecka 26 

https://www.almedalsveckanplay.info/
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